
 

 JEDÁLNY  LÍSTOK 
                od 17.11.2025 do 21.11.2025 

   

Dátum 
Ener.hodnota 

Obed Hmotnosť 
I.st/II.st/dosp. 

Číslo 
normy 

Alergény 

Pondelok 
17.11.2025 
3479/4029/4414 

 

Polievka gulášová 
Chlieb k polievke celozrnný 
Špecle s lieskovo – orieškovou posýpkou 
Mlieko polotučné 

200/220/25 
50/50/70 
220/280/340 
200/200/250 

5025 
3002 
15066 
1013 

Obilniny, zeler 
Obilniny 
Obilniny, mlieko, orechy 
Mlieko 

Utorok 
18.11.2025 
2749/3299/4177 

Polievka portugalská 
Záhradnícky sekaný rezeň 
Zemiakové pyré 
Šalát hlávkový 
Čaj bylinkový 
Ovocie 

200/220/250 
85/100/130 
195/240/295 
60/60/80 
200/200/250 
1 ks 

5071 
13061 
17019 
24003 
1003 
22000 

Obilniny, mlieko, zeler 
Obilniny, vajcia, zeler 
Mlieko 
 
 

Streda 
19.11.2025 
3443/3979/5008 

Polievka sedliacka 
Kačacie prsia žiaci / kačacie stehná dospelí 
Knedľa kysnutá 
Kapusta hlávková 
Stolová voda 

200/220/250 
68/79/220 
90/120/150 
130/160/190 
1 ks 

5081 
9003 
17005 
17049 
1025 

Obilniny, mlieko, zeler 
 
Obilniny, mlieko, vajcia 
Obilniny 

Štvrtok 
20.11.2025 
2754/3194/4028 

Polievka tekvicovo – mrkvová so zázvorom 
Kovbojská fazuľa 
Ryža dusená 
Šalát cviklový s chrenom 
Stolová voda 
Ovocie 

200/220/250 
160/180/238 
150/170/190 
80/80/100 
200/200/250 
1 ks 

5152 
7003 
17011 
24039 
1025 
22000 

Mlieko 

Piatok 
21.11.2025 
2012/2612/3204 

Polievka zeleninová s pečeňovými haluškami 
Omáčka kôprová 
Varené vajcia 
Zemiaky varené 
Ovocný nápoj z prírodného 100% koncentrátu 

200/220/250 
120/130/150 
50/75/100 
150/200/250 
200/200/250 

5123 
19004 
14042 
17033 
1026 

Obilniny, mlieko, vajcia, zeler 
Obilniny, mlieko 
Vajcia 

I.st/II.st/dosp.  
Vedúca ŠJ : Šaradínová Dagmar 

 
Kuchárka 

Masárová 
Vierka 

 

Alergény : 1Obilniny, 2Kôrovce, 3Vajcia, 4Ryby, 5Arašidy, 6Sója, 7Mlieko, 8Orechy, 9Zeler,10Horčica, 11Sezam, 12Siričitan, 13Vlčí bôb, 14Mäkkýše.  

Pri výrobe neboli použité GMO suroviny , podľa deklarovaného označenia na obale. 

Zmena jedálneho lístku vyhradená!  KMP= Krajina pôvodu mäsa   1 Slovensko    2 Česko    3Poľsko      4 Maďarsko    5 Rakúsko 6 Nemecko    7 Iné 

*Ovocie a zelenina ,,Školského programu“ Európskej únie s finančnou pomocou Európskej únie 


